Ref- 46934-10-21-2022 

4. Objekti i kontratës / MarrëveshjesKuadër: Rikonstruksion kanali ujitës Dushaj-Ashtë, fshati 

Malaj, Bashkia Mirditë”  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): punë ne ndërtime, kodi-45000000‐7  

6. Fondi limit :  2 003 635 (dy milion e tre mije e gjashteqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh, 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj. 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.11.2022 ora 12.00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR